EDITAL DE SELEÇÃO PROFESSORES Nº02/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

1

EDITAL INTERNO SEAD Nº 02/2019

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR NO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA MODALIDADE A DISTÂNCIA PROFESSORES

FORMADORES

VAGAS REMANESCENTES

A comissão da Seleção do Curso de Licenciatura em Matemática, na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições informa que as inscrições dos candidatos

abaixo foram HOMOLOGADAS:

Nome Completo Disciplina

Solyane Silveira Lima Filosofia da Educação

Anderson Rafael Siqueira

Nascimento

Libras

 Filosofia da Educação

Lúcia Gracia Ferreira Trindade Libras

Eniel Espírito Santo Filosofia da Educação

Cruz das Almas – BA, 02 de abril de 2019

Comissão de Seleção
Curso de Licenciatura em Matemática EaD

CETEC - UFRB